[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Юсьвинского муниципального округа

Пермского края
17.12.2024                                                                                                           №  773
	О внесении изменений в Состав конкурсной комиссии по проведению в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края муниципального этапа краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий Пермского края»

В связи с кадровыми изменениями, на основании Устава Юсьвинского муниципального округа Пермского края администрация Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Состав конкурсной комиссии по проведению в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края муниципального этапа краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий Пермского края», утвержденный постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края от 29.11.2023 № 805 «Об утверждении Положения о проведении в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края муниципального этапа краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий Пермского края», изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на официальном сайте муниципального образования Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Боталову Е.А., руководителя аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края.
И.о. главы администрации Юсьвинского

муниципального округа Пермского края                                     Н.Ю. Шидловская
	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края
от 17.12.2024 № 773

СОСТАВ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ

по проведению в Юсьвинском муниципальном округе Пермского края муниципального этапа краевого конкурса «Лучший муниципальный служащий Пермского края»

	Председатель:

	Никулин Николай Георгиевич
	- председатель конкурсной комиссии, глава муниципального округа – глава администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Заместитель председателя:

	Ладанов Николай Викторович
	- заместитель председателя конкурсной комиссии, заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края инфраструктуре и территориальному развитию;

	Секретарь:

	Боталова Елена Александровна
	- руководитель аппарата администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края

	Члены:

	Петухова Наталия Валентиновна
	- заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по социальному развитию

	Шидловская Наталья Юрьевна
	- заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по экономическому развитию

	Власова Татьяна Евгеньевна
	- заместитель главы администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края по финансовой и налоговой политике, начальник финансового управления администрации Юсьвинского муниципального округа Пермского края